

IZAPIDETZE ETA ADMINISTRATIBOKO KIDEGOA

JUS/1288/2022 Agindua, abenduaren 22koa (EGONKORTZE-PROZESUA)

INTERESDUNEN ETA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDAA

Alegazioak aurkezteko epea: 2026ko urtarrilaren 15ean eta 16an

Alegazioak aurkezteko modua: ikusi jarraibideak zerrenda ondoren

Zb	NAN	IZENA ETA ABIZENA	UDALERRIA	LANPOSTUA	LANPOSTU KODEA
1	***3894**	REBECA GARCIA VACAS	Donostia-San Sebastian	Adm. Auzien Kide Bakarreko Organo Mistoena ZULUP	580052/2
2	***6987**	MARIA OLATZ OLAZIREGI NABAROA	Donostia-San Sebastian	Kide Bakarreko Organoen ZULUP-Prob. Auzitegia	580054/4
3	***5161**	RAFAEL VILLAR ASENSIO	Bilbao	Lan Arloko 7 zk. Epaitegia	505104/-
4	***4681**	LEIRE ZAPIRAIN RIBAGUDA	Donostia-San Sebastian	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra-Erregistroen eta Banaketen Atala	580058/6
5	***4616**	MARIA ARANZAZU ZABALO ARRIETA	Donostia-San Sebastian	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-A atala (Zib., Fam., Merk., Lan, Adm.)	580056/13
6	***8969**	IAGOBA BILBAO BALTZATEGI	Vitoria-Gasteiz	Kide Bakarreko Organoen ZULUP-Prob. Auzitegia	580028/3
7	***3040**	ROSA MARIA CORRO NUÑEZ	Bilbao	Lehen Auzialdiko 9 zk. Epaitegia	505003/-
8	***9913**	MIREN AGURTZANE SISTIAGA LASA	Donostia-San Sebastian	Zigor Arloko Kide Bakarreko Organoen ZULUP-Zigor Arloko Lantaldea	580048/20
9	***9905**	BEATRIZ ZABALLA VENTOSA	Donostia-San Sebastian	Arlo Zibileko Kide Bakarreko Organoen ZULUP	580046/19
10	***5383**	MARIA TRINIDAD FERREIRA POLO	Donostia-San Sebastian	Adm. Auzien Kide Bakarreko Organo Mistoena ZULUP	580052/4
11	***3944**	MARIA ANGELES ALVAREZ BENITO	Bilbao	Lan Arloko 12 zk. Epaitegia	505104/-
12	***1672**	AURORA LOPEZ FONTAL	Bilbao	Lan Arloko 9 zk. Epaitegia	505104/-
13	***8340**	GEMMA AROZAMENA ROBADOR	Bilbao	Emakumeen aurkako indarkeriaren arloko 1 zb. Epaitegia	540003/-

Zb	NAN	IZENA ETA ABIZENA	UDALERRIA	LANPOSTUA	LANPOSTU KODEA
14	***9516**	MARIA MERCEDES CORONADO VIVAS	Donostia-San Sebastian	Lan Arloko Kide Bakarreko Organoen ZULUP	580050/7
15	***1488**	MARIA DEL CARMEN RUIZ-BRAVO SAINZ	Barakaldo	Arlo Zibileko Kide Bakarreko Organoen ZULUP- Erregistro Zibila	580037/10
16	***9148**	MARIA TERESA RODRIGUEZ GAVILAN	Donostia-San Sebastian	Lan Arloko Kide Bakarreko Organoen ZULUP	580050/3
17	***3303**	MARTA GALLO FERNANDEZ DE AGUIRRE	Bilbao	Emakumeen aurkako indarkeriaren arloko 1 zb. Epaitegia	540003/-
18	***9686**	ALAZNE GARRO GOIENETXEA	Bilbao	Lan Arloko 11 zk. Epaitegia	505104/-
19	***9127**	ALICIA GOMEZ TOVA	Eibar	Lan arloa mistoko Kide Bakarreko Organoen ZULUP	580001/21
20	***1297**	MARTA GARRACHÓN ELORDI	Bilbao	Lan Arloko 11 zk. Epaitegia	505104/-
21	***5346**	MARIA DEL MAR PASTOR MORGÁ	Bilbao	Lan Arloko 9 zk. Epaitegia	505104/-
22	***9868**	EVA ARANO FERNANDEZ	Donostia-San Sebastian	Lan Arloko Kide Bakarreko Organoen ZULUP	580050/8
23	***1278**	ANA ISABEL PEÑA LOPEZ	Barakaldo	Arlo Zibileko Kide Bakarreko Organoen ZULUP	580037/9
24	***7152**	ELENA ESTEBAN NIETO	Bilbao	Lan Arloko 3 zk. Epaitegia	505104/-
25	***3315**	MARIA JOSEFA ECHEVESTE PEREZ	Donostia-San Sebastian	Zigor Arloko Kide Bakarreko Organoen ZULUP-Zigor Arloko Lantaldea	580048/22
26	***9147**	ALICIA SONIA TORNER BORDA	Bilbao	Lan Arloko 9 zk. Epaitegia	505104/-
27	***3402**	AMAYA FERREIRO MARTINEZ	Bilbao	Lan Arloko 3 zk. Epaitegia	505104/-
28	***3384**	MARIA ICIAR VIDAL PEREX	Barakaldo	Zigor Arloko Kide Bakarreko Organoen ZULUP-Zigor Arloko Lantaldea	580036/1
29	***8601**	MIREN ARANZAZU FERNANDEZ DIEZ	Donostia-San Sebastian	Lan Arloko Kide Bakarreko Organoen ZULUP	580050/4
30	***1393**	MARIA LUZ VARELA LEIRO	Bilbao	Emakumeen aurkako indarkeriaren arloko 1 zb. Epaitegia	540003/-
31	***6299**	MARIA CARMEN NIEVA ABAIGAR	Bilbao	Lan Arloko 8 zk. Epaitegia	505104/-
32	***9460**	CARMEN MARIA CEA MARTINEZ	Bilbao	Bizkaiko Prob. Auzitegia- 6. Atala - Zigor Arloa	505102/-
33	***3911**	AMAIA CUCURULL ETXEBERRIA	Donostia-San Sebastian	Arlo Zibileko Kide Bakarreko Organoen ZULUP	580046/12
34	***7838**	IDOIA URIARTE ELIAS	Donostia-San Sebastian	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-B atala (Zigor Arloa)	580056/15
35	***7026**	NEREA ABERASTURI ITURREGUI	Barakaldo	Zigor Arloko Kide Bakarreko Organoen ZULUP-Instrukzioko Lantaldea	580036/12

Zb	NAN	IZENA ETA ABIZENA	UDALERRIA	LANPOSTUA	LANPOSTU KODEA
36	***9147**	MARIA CRUZ GARCIA POLANCO	Vitoria-Gasteiz	Arlo Zibileko Kide Bakarreko Organoen ZULUP- Erregistro Zibila	580021/16
37	***3524**	MIREN AMAIA BARCENA ORTEGA	Barakaldo	Arlo Zibileko Kide Bakarreko Organoen ZULUP	580037/4
38	***7683**	MARIA EUGENIA BASTERRECHEA UBIETA	Bilbao	Emakumeen aurkako indarkeriaren arloko 1 zb. Epaitegia	540003/-
39	***9905**	MIREN EDURNE ESTEBAS FERNANDEZ	Donostia-San Sebastian	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-B atala (Zigor Arloa)	580056/27
40	***6356**	MARIA DE LAS MERCEDES OCHOA DE CHINCHETRU ORTEGA	Bilbao	Lehen Auzialdiko 7 zk. Epaitegia	505003/-
41	***6820**	ANA BELEN RUIZ MENDOZA	Vitoria-Gasteiz	Arlo Zibileko Kide Bakarreko Organoen ZULUP	580021/6
42	***7518**	MARIA DEL PILAR MENENDEZ VAZQUEZ	Donostia-San Sebastian	Zigor Arloko Kide Bakarreko Organoen ZULUP-Instrukzioko Lantaldea	580048/13
43	***6912**	MARIA TERESA ZAPIRAIN DUO	Donostia-San Sebastian	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-B atala (Zigor Arloa)	580056/22
44	***7639**	IGOR FREIRE PENIN	Barakaldo	Arlo Zibileko Kide Bakarreko Organoen ZULUP	580037/5
45	***6102**	LOURDES PEREZ PINEDA	Donostia-San Sebastian	Zigor Arloko Kide Bakarreko Organoen ZULUP-Instrukzioko Lantaldea	580048/8
46	***1335**	ALVARO DE LA HOZ GALINDO	Bilbao	Lehen Auzialdiko 5 zk. Epaitegia-Familia	505003/-
47	***0093**	JOSE IGNACIO MORALEJO NIETO	Bilbao	Lan Arloko 10 zk. Epaitegia	505104/-
48	***4982**	ARANTZAZU ARANA MINTEGUI	Bilbao	Lehen Auzialdiko 13 zk. Epaitegia	505003/-
49	***5714**	MARIA JOSE JARAMAGO MEJIAS	Donostia-San Sebastian	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-B atala (Zigor Arloa)	580056/23
50	***7270**	FRANCISCA GARCIA MOLINA	Donostia-San Sebastian	Arlo Zibileko Kide Bakarreko Organoen ZULUP- Merkataritzako	580046/15
51	***6344**	ROSA MARIA URDIALES URDIALES	Barakaldo	Zigor Arloko Kide Bakarreko Organoen ZULUP-Zigor Arloko Lantaldea	580036/2
52	***4314**	CAROLINA URQUIA ARTAL	Donostia-San Sebastian	Gipuzkoako Probintziako Bulego Fiskala	580015/4
53	***9028**	MARIA DE LA SOLEDAD CATALAN ESPEITA	Donostia-San Sebastian	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-A atala (Zib., Fam., Merk., Lan, Adm.)	580056/17
54	***2823**	HELENE YANES PEREZ	Barakaldo	Zigor Arloko Kide Bakarreko Organoen ZULUP-Zigor Arloko Lantaldea	580036/22
55	***8378**	CRISTINA TORREALDAY OTEGUI	Bilbao	Zigor Arloko 2 zk. Epaitegia	540002/-
56	***1939**	JOSE ANTONIO ZABALA ANGULO	Bilbao	Lan Arloko 10 zk. Epaitegia	505104/-
57	***4844**	SILVIA LLONA LOPEZ	Bilbao	Lehen Auzialdiko 2 zk. Epaitegia	505003/-

Zb	NAN	IZENA ETA ABIZENA	UDALERRIA	LANPOSTUA	LANPOSTU KODEA
58	***7099**	ITZIAR ARMENTEROS HOYOS	Bilbao	Zigor Arloko 7 zk. Epaitegia - Betearazpenak	540002/-
59	***9808**	MAITE MOTA LLONA	Bilbao	Zigor Arloko 7 zk. Epaitegia - Betearazpenak	540002/-
60	***2468**	BEATRIZ FERNANDEZ DEZA	Bilbao	Zigor Arloko 7 zk. Epaitegia - Betearazpenak	540002/-
61	***0227**	ANA MARIA RODRIGUEZ VEIGA	Vitoria-Gasteiz	Arlo Zibileko Kide Bakarreko Organoen ZULUP- Erregistro Zibila	580021/21
62	***1356**	MARÍA JESÚS SÁEZ VARELA	Vitoria-Gasteiz	Zigor Arloko Kide Bakarreko Organoen ZULUP-Instrukzioko Lantaldea	580023/11
63	***6268**	EDURNE LOPEZ ISLA	Donostia-San Sebastian	Arlo Zibileko Kide Bakarreko Organoen ZULUP- Merkataritzako	580046/14
64	***6746**	NURIA MAGDALENA DIAZ PALACIOS CASTANEDO	Bilbao	Lan Arloko 10 zk. Epaitegia	505104/-
65	***1586**	FRANCISCA ROMERO RAMIREZ	Donostia-San Sebastian	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-B atala (Zigor Arloa)	580056/14
66	***8838**	MIREN BEGOÑA URRUTIA MINTEGUI	Bilbao	Lehen Auzialdiko 4 zk. Epaitegia	505003/-
67	***7356**	MARTA RUIZ REVUELTA	Bilbao	Emakumeen aurkako indarkeriaren arloko 2 zb. Epaitegia	540003/-
68	***9158**	DOROTEA DONOSO CARNEROS	Eibar	Mistoko Kide Bakarreko Organoen ZULUP	580001/20
69	***3195**	MARIA TERESA BILBAO PEREZ	Bilbao	Zigor Arloko 4 zk. Epaitegia	540002/-
70	***6311**	YOLANDA JUAREZ VADILLO	Bilbao	Lehen Auzialdiko 7 zk. Epaitegia	505003/-
71	***6189**	MARIA DOLORES FLORES GARCIA	Vitoria-Gasteiz	Arlo Zibileko Kide Bakarreko Organoen ZULUP	580021/4
72	***1558**	MARIA JOSEFA COLLANTES MACHO	Barakaldo	Arlo Zibileko Kide Bakarreko Organoen ZULUP	580037/6
73	***6675**	MARIA BEGOÑA VAZQUEZ DERTEANO	Donostia-San Sebastian	Zigor Arloko Kide Bakarreko Organoen ZULUP-Instrukzioko Lantaldea	580048/10
74	***1363**	MARIA ANGELES ALBERDI URQUIJO	Bilbao	Emakumeen aurkako indarkeriaren arloko 2 zb. Epaitegia	540003/-
75	***7289**	VIRGINIA LARRAÑAGA BIAIN	Vitoria-Gasteiz	Lan Arloko Kide Bakarreko Organoen ZULUP	580025/6
76	***9499**	ARANTZA TELLECHEA VILLAVERDE	Donostia-San Sebastian	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-B atala (Zigor Arloa)	580056/20
77	***5008**	MARIA CARMEN AGUIRREZABAL RANILLA	Donostia-San Sebastian	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-B atala (Zigor Arloa)	580056/25
78	***4438**	MARIA JOSE GONZALEZ ARMENDIA	Donostia-San Sebastian	Zigor Arloko Kide Bakarreko Organoen ZULUP-Instrukzioko Lantaldea	580048/7
79	***6741**	LUCIA EMILIA ARAMENDIA CORDON	Bilbao	Lehen Auzialdiko 2 zk. Epaitegia	505003/-

Zb	NAN	IZENA ETA ABIZENA	UDALERRIA	LANPOSTUA	LANPOSTU KODEA
80	***4458**	MONICA GARCIA TELLERIA	Donostia-San Sebastian	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-B atala (Zigor Arloa)	580056/19
81	***8048**	MAITE SAGREDO MOLINUEVO	Bilbao	Zigor Arloko 7 zk. Epaitegia - Betearazpenak	540002/-
82	***5931**	MARIA ROSARIO PEÑAFIEL BALMASEDA	Donostia-San Sebastian	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-B atala (Zigor Arloa)	580056/18
83	***4589**	MARIA ANUNCIACION PEREZ SAIZ	Bilbao	Lehen Auzialdiko 10 zk. Epaitegia	505003/-
84	***7845**	MARIA NOEMI ANGULO NAVARIDAS	Vitoria-Gasteiz	Arlo Zibileko Kide Bakarreko Organoen ZULUP	580021/12
85	***5382**	MARIA MAR CAMARA GUEMES	Bilbao	Zigor Arloko 7 zk. Epaitegia - Betearazpenak	540002/-
86	***8656**	MARIA TERESA GARDE SANTAMARIA	Bilbao	Lehen Auzialdiko 11 zk. Epaitegia	505003/-
87	***7168**	ELENA AMIANO UNZUETA	Bilbao	Lehen Auzialdiko 14 zk. Epaitegia-Familia	505003/-
88	***5417**	IÑAKI TOMAS ZABALLA VENTOSA	Vitoria-Gasteiz	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-A atala (Zib., Fam., Merk., Lan, Adm.)	580030/21
89	***5052**	MARIA JUNCAL GOICOECHEA GARCIA OCHOA	Bilbao	Zigor Arloko 7 zk. Epaitegia - Betearazpenak	540002/-
90	***6460**	MARIA SANTOS MARTIN GARAGALZA	Vitoria-Gasteiz	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-A atala (Zib., Fam., Merk., Lan, Adm.)	580030/14
91	***9984**	MARIA DEL MAR ALONSO CUERVO	Bilbao	Zigor Arloko 7 zk. Epaitegia - Betearazpenak	540002/-
92	***4501**	SONIA VEGA MARTINEZ	Bilbao	Lehen Auzialdiko 11 zk. Epaitegia	505003/-
93	***7771**	MARIA ISABEL VICENTE RODRIGUEZ	Bilbao	Lehen Auzialdiko 11 zk. Epaitegia	505003/-
94	***6770**	MARIA PILAR BARRAGAN ESNAL	Bilbao	Lehen Auzialdiko 4 zk. Epaitegia	505003/-
95	***8790**	MARIA TERESA BEÑARAN GONZALEZ	Vitoria-Gasteiz	Arlo Zibileko Kide Bakarreko Organoen ZULUP	580020/10
96	***6854**	MARIA DE LOS ANGELES DE LAS HERAS RONCERO	Bilbao	Lehen Auzialdiko 13 zk. Epaitegia	505003/-
97	***1900**	MARIA INMACULADA ESTEBAN GARCIA	Vitoria-Gasteiz	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-B atala (Instruk. eta Zigor Arloa)	580030/28
98	***7428**	MIREN IDOIA EZTALA GOMEZ	Bilbao	Lehen Auzialdiko 14 zk. Epaitegia-Familia	505003/-
99	***5587**	ALICIA PILAR FARIAS BLANC	Barakaldo	Zigor Arloko Kide Bakarreko Organoen ZULUP-Instrukzioko Lantaldea	580036/17
100	***9843**	SUSANA GOICOECHEA MARTINEZ	Bilbao	Lehen Auzialdiko 10 zk. Epaitegia	505003/-
101	***7807**	MARIA JESUS GONZALEZ INFANTE	Bilbao	Lehen Auzialdiko 7 zk. Epaitegia	505003/-

Zb	NAN	IZENA ETA ABIZENA	UDALERRIA	LANPOSTUA	LANPOSTU KODEA
102	***2173**	MAITE INCHAUSTI VAZQUEZ	Bilbao	Lehen Auzialdiko 14 zk. Epaitegia-Familia	505003/-
104	***6059**	MARIA BELEN RAMIREZ DE LA PISCINA OCIO	Vitoria-Gasteiz	Arlo Zibileko Kide Bakarreko Organoen ZULUP- Merkataritzako	580021/7
105	***2877**	BLANCA ESTHER SAEZ SAEZ	Bilbao	Lehen Auzialdiko 14 zk. Epaitegia-Familia	505003/-
106	***3119**	MARIA ELENA TAMAYO GOMEZ	Bilbao	Emakumeen aurkako indarkeriaren arloko 2 zb. Epaitegia	540003/-
107	***6193**	PEDRO LUIS MORO SAN NICOLAS	Vitoria-Gasteiz	Betearazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala-A atala (Zib., Fam., Merk., Lan, Adm.)	580030/9
108	***9161**	AITOR HERRERO ZARATE	Barakaldo	Zigor Arloko Kide Bakarreko Organoen ZULUP-Instrukzioko Lantaldea	580036/13

ALEGAZIOEN AURKEZPENAK: JARRAIBIDEAK

Alegazioak egoitza elektronikoaren bidez aurkeztuko dira: NIRE KARPETA

1. <https://www.euskadi.eus/nire-karpeta/web01-sede/eu/>
2. Sartu nire karpetan.
3. Identifikazio elektronikoa.
4. Espedientea aukeratu.
5. Eranskin dokumentua.